
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

unter
MMOPPO0NG

*MMOPPOONOCLS*

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 09.12.2024, ve znění dodatku č. 1 ze dne 27.05.2025 a dodatku č. 2 ze dne 31.07.2025

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoby ve věcech
smluvních:

„ZŠ Riegrova - fasáda“

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Seabxát

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

vy a realizace investic Magistrátu města Opavy

referentka odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Opavská 535/17, 747 18 Píšť

27765857

CZ27765857

7Tpkd4fx

Československá obchodní banka, a.s.

předsedou představenstva

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 3018

předseda představenstva

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
30/2024/PRI 7499



Kontaktní osoby ve věcech
technických: výrobní ředitel

dále jen „zhotovitel“

Článek II.
Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 09.12.2024 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „ZŠ Riegrova -
fasáda“ (PID smlouvy: MMOPPOONBNFW), (dále jen „Smlouva“), dne 27.05.2025 Dodatek č. 1
Smlouvy (PID dodatku: MMOPPOONBOAU), (dále jen „Dodatek č. 1“) a dále dne 31.07.2025
dodatek č. 2 Smlouvy (PID dodatku MMOPPOONBOLH), (dále jen „Dodatek č. 2“). Smluvní
strany se tímto Dodatkem č. 3 Smlouvy (dále také jen „dodatek“) dohodly na dále uvedených
změnách Smlouvy.

Článek Ill.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- © předmět díla se rozšiřuje o navýšení výměny části zdegradovaných nosných prvků krovu a
bednění v plném rozsahu střešní konstrukce jihovýchodní věžičky.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena dila

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- © původní cena díla dle Smlouvy a dodatku č.1 21.979.888,39 Kč
- © změna ceny díla dle tohoto dodatku + 29. 374,17 Kč
- © nová celková cena díla 22.009.262,56 Kč
- DPH21% 4.621.945,13 Kč
- nová cena díla celkem s DPH 26.631.207,69 Kč

(slovy: dvacet šest miliónů šest set třicet jedna tisíc dvě stě sedm 69/100 korun českých)

Článek V.
Doba plnění

Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění tak, že se zhotovitel zavazuje dílo řádně
dokončit a předat je objednateli bez vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých drobných vad, které
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani jeji užívání
podstatným způsobem neomezují, do 30.11.2025. Nová doba plnění se sjednává s ohledem na
časovou náročnost opravy krovu a bednění věžičky.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen | Radou | statutárního © města © Opavy dne 25.11.2025,
č. usnesení 4390/93/RM/25.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
30/2024/PRI 7499



3

zákona o registru smluv, či nikoli —- může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo
rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle $ 8b
zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého
pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž
budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma),
sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických
osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní
číslo, e-mailová adresa apod.).

V Opavě dne V Píšti dne

podepsal

,25.497=NTRCZ-00300535, Digitálně podepsal

.11.26
Datum: 2025. 1.260823:16 40100 08:30:47 +01'00"

primátor předseda představenstva

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
30/2024/PRI 7499



Příloha dodatku č.3 MMOPP00NOCLS

Položkový rozpočet stavby

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 29 374,17

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 29 374,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12% 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 .% 29 374,17 CZK

Základní DPH 21. % 6 168,58 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

V P S4 i

Za zhotovitele

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z4



Popis stavby: 24-40 - ZŠ Riegrova - oprava fasády 

Popis objektu: 01 - VCP a MNP 

Popis rozpočtu: ZL04 - Oprava podkladu věžičky 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z4



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

762 Konstrukce tesařské PSV 29 374,17| 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka3z4 



Položkový rozpočet 

s 24-40 ZŠ Riegrova - oprava fasády 

O: 01 VCP a MNP 

: Oprava podkladu věžičky 

P.č. |Číslo položky Název položky MJ iMnožství | |Cena/MJ |Čelkem 

Díl: 762 © Konstrukce tesařské © O O O OSOU SKM 
161N. |762333120RT2  |Montáž vázaných krovů nepravidelných, plochy a do 224 m 12,10000 591,00 715110 

cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 120 x 140 mm 

námětky krovu : 9,3 9,30000 

krov : 2,8 2,80000 

162N  |762331921R00 — |Vyřezání části střešní vazby, plochy do 224 cm2, délky do| m 12,10000 285,50 3 454,55 

3m 

163N. |762341310RT2 — |Montáž bednění střech obloukových, prkna hrubá na sraz | m2 18,00000 394,00 7 092,00 

včetně dodávky prken tloušťky ti. 24 mm 

164N. [762341811R00 | | Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 18,00000 62,60 1 126,80 

165N |762395000R00 | (Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 1,65800 1 792,00 2 971,14 

166N. |783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem OB 2x m2 18,00000 93,90 1 690,20 

167N |76201x122 Příplatek za složitost provádění bednění m2 18,00000 275,00 4 950,00 

16-02 |998762204R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m % 284,35790 3,30 938,38 

Stránka4 z4 Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


